

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

ActiveMotion Fasttrack ApS

Svanemøllevej 77, st., 2900 Hellerup

CVR-nr. 40 38 12 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2025.

Ole Steen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

ActiveMotion Fasttrack ApS

Svanemøllevej 77, st.

2900 Hellerup

CVR-nr.: 40 38 12 60

Stiftet: 26. marts 2019

Hjemsted: Hellerup

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Ole Steen Jørgensen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11

2100 København Ø

Modervirksomhed

Activemotion Ortopædisk Kirurgi ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at tilbyde kirurgi og endoskopi samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 629.884 kr. mod -446.360 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-46.880	-505.970
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-22.036
Driftsresultat	-46.880	-528.006
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	139	0
Andre finansielle indtægter	0	5.406
Øvrige finansielle omkostninger	-77.382	-17
Resultat før skat	-124.123	-522.617
Skat af årets resultat	754.007	76.257
Årets resultat	629.884	-446.360
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	629.884	0
Disponeret fra overført resultat	0	-446.360
Disponeret i alt	629.884	-446.360

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.779	92.157
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.375.056	1.293.908
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		754.007	104.126
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>22.516</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.143.842</u>	<u>1.512.707</u>
Likvide beholdninger		<u>4.274</u>	<u>5.039</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.148.116</u>	<u>1.517.746</u>
Aktiver i alt		<u>2.148.116</u>	<u>1.517.746</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.081.582	1.451.698
Egenkapital i alt		2.131.582	1.501.698
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		16.534	16.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.534	16.048
Gældsforpligtelser i alt		16.534	16.048
Passiver i alt		2.148.116	1.517.746

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.451.698	1.501.698
Årets overførte overskud eller underskud	0	629.884	629.884
	50.000	2.081.582	2.131.582

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OSJ Holding ApS, CVR-nr. 37329762, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Steen Jørgensen

Direktør og dirigent

På vegne af: ActiveMotion Fasttrack ApS

Serienummer: 66dfcab2-3333-4595-9af4-9e074f01c800

IP: 185.245.xxx.xxx

2025-04-17 11:05:35 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 188.176.xxx.xxx

2025-04-19 04:39:03 UTC



Alice Garðalið

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: fc009dfd-0a75-4753-9c69-8aff96f83bd

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-04-25 08:52:13 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.